si Papius Langelinus, vir quide integerrimus, summa etia virtute  
 atq ingenio decoratus, cathedra ascendens, diuino imperij numine im-  
 plorato, super 2<sup>o</sup> et 3<sup>o</sup> propositis amiso primo comprobavit libertati  
 lata q egregia Viri si Davini Molitotti.

Idem sup 5<sup>o</sup> et ult<sup>o</sup> postposito quarto, sic sapientissime consulendo dixit  
 quod Mag. li domini plures pro subsaciendo si jo. Tuo quid m. to  
 d. p. se ad Urbem contulit, accipiant illas pecunias, que exigentur ab  
 Octavio Corniceo.

Victi et obedi iud  
 uoce

Divisione  
 del Foglio  
 si procurari al  
 possibili. Le  
 novita parte con  
 sinuam da' lega  
 nd.

Idem postmodum sup 7<sup>o</sup> et quarto proposito sic salubriter consulendo dixit quod  
 M. D. P. plena habeant auctoritate mittendi nuncios ad illi m. to  
 cu memoriali faciundo ab eoz comensaribus in quatuor alij hominib.  
 ad eoz debiti eligendis, in quo quide refrigeratur, ac sollicitetur  
 podij diuisio, et in eo etia consueatur esse in fra scripta. Inuocameta  
 a Cesaris gaudioe contra nos facta. De iudice propinquos i partib.  
 obtinendo, et ea omnia que tudebuntur m. D. P. et illis quatuor hominib.  
 locandis, comunitati utilia. Deinde, q nuncijs mittendis ad detur nisi  
 viginti quinq bay. pro qualibet die, et pro qualibet nuncio, et pro eque  
 detur scuti una in curia, et altera in redeado. et ad hoc elegit  
 infra scriptos prauides viros. V3 si Davini Molitotti, et si jo.  
 Christophari Clari.

His per actis, iussu consuli demigay est Tenatus.

Alfama in  
 Andrea fine  
 1017 s. Gemina

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 326 v.